
Σελίδα  1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ           

20ης   ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 
 
 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ταχ.Δ/νση :Διοικητήριο 
Πληροφορίες :Στ. Παρδαλίδης  
Τηλέφωνο :25213-51350, 51305 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-12) «Κωδικοποίηση σ’  ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών»  
2. Το 66/2015 Π.Δ. (ΦΕΚ 107 Α’/28-8-2015) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 8/2000 «Τρόπος καθορισμού των εκλογικών διαμερισμάτων και διαδικασία κατάταξης των εκλογέων σ’ αυτά». 
4. Την αριθμ. 32/28-8-2015 Εγκύκλιο του Υπ.ΕΣ. με αριθμ. πρωτ. 30087/28-8-2015. 
 

Αποφασίζουμε 

καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα, τις Έδρες αυτών, τα καταστήματα, στα οποία θα ψηφίσουν 1) οι εκλογείς (άνδρες και γυναίκες), που είναι γραμμένοι στους 
εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού Δράμας, 2) το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας  και οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα 
στις Ένοπλες Δυνάμεις και είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κατά τις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου της 
20ηςΙ Σεπτεμβρίου 2015 ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 
 

 
Δράμα 3 Σεπτεμβρίου 2015 

 
                                                     Αρ. Πρωτ.: 4700 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  3 

 

 
 
 

 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ 

 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 

Εως : ΔΑΥΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟ ΔΡΑΜΑΣ  

Κάτω όροφος-κεντρική 
αίθουσα-είσοδος κεντρική 

πύλη 
 66300, ΔΟΞΑΤΟ 

 

2 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΔΕΛΗ ΧΡΥΣΗ 
Εως : ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟ ΔΡΑΜΑΣ  

Κάτω όροφος-ανατολική 
αίθουσα-είσοδος ανατολική 

πύλη 
66300, ΔΟΞΑΤΟ 

 

3 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΑΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

 Κάτω όροφος-δυτική αίθουσα-
είσοδος κεντρική πύλη  

66300, ΔΟΞΑΤΟ 
 

4 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Εως : ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ  

Κάτω όροφος-ανατολική  
αίθουσα-είσοδος από κεντρική 

πύλη  
66300, ΔΟΞΑΤΟ 

 

5 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΣΚΩΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟ ΔΡΑΜΑΣ  

Άνω  όροφος-κεντρική 
αίθουσα-είσοδος από κεντρική 

πύλη  
66300, ΔΟΞΑΤΟ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  4 

 

6 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από : ΣΛΙΑΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟ ΔΡΑΜΑΣ  

Άνω  όροφος-ανατολική 
αίθουσα 2-είσοδος από 

κεντρική πύλη  
66300, ΔΟΞΑΤΟ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του ΑΤ Δοξάτου 

7 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΑΒΔΑΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΔΗΛΓΕΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Κάτω όροφος--ανατολική 
αίθουσα 66300, 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

8 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΑΤΕΜΛΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Άνω όροφος-ανατολική 
αίθουσα 66300, 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

9 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΚΑΤΣΑΓΩΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΕως : 

ΜΠΕΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Άνω όροφος-δυτική αίθουσα 
66300, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

10 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΜΠΙΑΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΠΑΠΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Κάτω όροφος-δυτική αίθουσα 
66300, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

11 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΤΕΜΙΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Πρόσθετη ανατολική αίθουσα 
66300, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

12 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πρόσθετη 

δυτική αίθουσα 
66300, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

13 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ Δυτική αίθουσα  

66300, ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΝ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  5 

 

14 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

Από : ΜΕΣΣΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ Δυτική αίθουσα 

66300, ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΝ 
 

15 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΖΑΧΑΡΙΟΓΛΟΥ 

ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ Δυτική 

αίθουσα 
66032, ΚΥΡΙΑ 

 

16 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από : ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ   
Εως : ΛΟΥΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο-

ανατολική αίθουσα  
66032, ΚΥΡΙΑ 

 

17 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από : ΛΟΥΡΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΠΛΑΤΖ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ Ισόγειο-

ανατολική αίθουσα  
66032, ΚΥΡΙΑ 

 

18 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από : ΠΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 1ος 
όροφος-δυτική αίθουσα  

66032, ΚΥΡΙΑ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

9247 στρατιωτικής μονάδας 

19 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ 
ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ Δυτική 
αίθουσα 1ου ορόφου 
66032, ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ 

 

20 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ 
ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ 66032, 

ΒΑΘΥΧΩΡΙ 

 

21 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ 
ΕΥΡΥΠΕΔΟΥ 

Από : ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΥΡΥΠΕΔΟΥ Ισόγειο-δυτική 
αίθουσα  

66032, ΕΥΡΥΠΕΔΟ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  6 

 

22 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΓΟΡΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΟΡΑΣ 66032, ΑΓΟΡΑ 

 

23 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
Ανατολική αίθουσα  
66032, ΠΗΓΑΔΙΑ 

 

24 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΒΟΚΑΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΔΑΔΙΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Ισόγειο-δυτική αίθουσα  
66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

25 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΔΑΛΑΜΠΑΣΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΑΛΟΤΡΑΠΕΖΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Ισόγειο-βόρεια αίθουσα  
66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

26 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Εως : ΚΡΥΩΝΙΔΟΥ 
ΜΕΡΤΖΑΝΙΩ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Ισόγειο-ανατολική αίθουσα  

66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

27 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Ισόγειο-δυτική αίθουσα  
66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

28 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΝΑΝΑΚΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

Εως : ΣΤΑΦΥΛΟΒΑ ΣΑΛΩΜΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Ισόγειο-κεντρική αίθουσα  

66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 
 

29 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

Από : ΣΤΕΜΠΑΡΙ ΜΑΡΙΑ   
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
Ισόγειο-ανατολική αίθουσα  

66031, ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  7 

 

30 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Δυτική 

αίθουσα 
66031, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

31 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 
Ανατολική αίθουσα 

66031, ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ 

 

32 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 

Από : ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΩΝΑΔυτική αίθουσα  

66031, ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ 

 

33 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

Από : ΑΓΑΘΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

Δυτική αίθουσα 
66031, ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ 

 

34 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

Από : ΛΑΓΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

Ανατολική αίθουσα 
66031, ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ 

 

35 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΦΤΕΛΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
Εως : ΛΥΜΠΟΥΔΗ ΦΑΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΤΕΛΙΑΣ 
Αίθουσα νοτιοανατολική 

66031, ΦΤΕΛΙΑ 

 

36 ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΦΤΕΛΙΑΣ 

Από : ΜΑΒΙΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Εως : ΧΡΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΤΕΛΙΑΣ 
Αίθουσα Κεντρική 
66031, ΦΤΕΛΙΑ 

 

37 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Εως : ΒΥΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
Ισόγειο Α΄Αίθουσα ΓΟΥΝΑΡΗ 

7,  
66100, ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  8 

 

38 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΕΛΟΣΒΙΛΙ ΜΖΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
Ισόγειο Β΄Αίθουσα ΓΟΥΝΑΡΗ 

7  
66100, ΔΡΑΜΑ 

 

39 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΟΛΓΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
Ισόγειο Γ΄Αίθουσα ΓΟΥΝΑΡΗ 

7,  66100, ΔΡΑΜΑ 
 

40 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΑΡΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ΚΥΤΜΗΡΙΔΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
1ος όροφος  Α΄Αίθουσα 

ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  
66100, ΔΡΑΜΑ 

 

41 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΑΛΤΣΙΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
1ος όροφος Β΄Αίθουσα 

ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  
66100, ΔΡΑΜΑ 

 

42 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΠΑΜΠΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΕως : 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 

Θηλέων)-Κεντρική Πτέρυγα-
1ος όροφος Γ΄Αίθουσα 

ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  
66100, ΔΡΑΜΑ 

 

43 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΣΙΑΧΠΑΖΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 
Θηλέων)-Νότια Πτέρυγα-

Ισόγειο Α΄Ανατολική Αίθουσα 
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

44 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΣΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΛΕΝΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 
Θηλέων)-Νότια Πτέρυγα-

Ισόγειο Β΄Ανατολική Αίθουσα 
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  9 

 

45 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΣΕΒΡΕΝΙΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ                          

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 
Θηλέων)-Νότια Πτέρυγα-

Ισόγειο Α΄Δυτική 
ΑίθουσαΓΟΥΝΑΡΗ 7, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

46 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ(Πρώην 
Αρρένων)-Ισόγειο Νότια 

Αίθουσα 3 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  
12, 66100, ΔΡΑΜΑ 

 

47 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΒΑΣΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 

Αρρένων)-Ισόγειο Νότια 
Αίθουσα 4 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  

12, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

48 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΔΗΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΗΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Αρρένων)-Ισόγειο Δυτική 

Αίθουσα 6 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  
12, 66100, ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

6040,6051,7738 στρατιωτικής 
μονάδας 

49 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΑΛΛΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ 
Εως : ΚΟΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 

Αρρένων)-Ισόγειο Γ΄Ανατολική 
Αίθουσα ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  

12, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

50 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΟΣΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 

Αρρένων)-Ισόγειο Δ΄Ανατολική 
Αίθουσα ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  

12, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

51 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ  (Πρώην 
Αρρένων)-1ος όροφος Νότια 

Αίθουσα 22 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  
12, 66100, ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  10 

 

52 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΞΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Αρρένων)-

Ισόγειο Α΄Νότια Αίθουσα 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  12, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

53 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Αρρένων)-

Ισόγειο Β΄Νότια Αίθουσα 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  12, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

54 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΣΚΑΜΠΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Αρρένων)-
Ισόγειο Α΄Ανατολική Αίθουσα 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  12, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

55 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Β'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Αρρένων)-
Ισόγειο Β΄Ανατολική Αίθουσα 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ  12, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

56 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΓΑΖΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 
Ηλία) παλιό κτίριο Ισόγειο 

Δυτική Αίθουσα ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 66100, ΔΡΑΜΑ 

 

57 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΓΑΙΔΑΤΖΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
Εως : ΖΑΛΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 
Ηλία) παλιό κτίριο Ισόγειο 

Κεντρική Αίθουσα 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

58 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΖΑΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΚΑΣΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 
Ηλία) παλιό κτίριο Ισόγειο 

Ανατολική Αίθουσα 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  11 

 

59 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΑΤΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 

Ηλία) παλιό κτίριο Ισόγειο Β.Α. 
Αίθουσα ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

60 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 

Ηλία) νέο κτίριο Ισόγειο Δυτική 
Αίθουσα ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

61 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΠΕΓΓΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΠΕΤΡΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ (Προφ. 

Ηλία) νέο κτίριο Ισόγειο Νότια 
Αίθουσα ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

62 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ                               

Εως : ΣΕΠΕΤΖΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Οικον. 
Γυμνάσιο) Κεντρ. Κτίριο 
Ισόγειο Δυτική Αίθουσα 
ΓΑΛΗΝΟΥ 110, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

3042 στρατιωτικής μονάδας 

63 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Οικον. 
Γυμνάσιο) Κεντρ. Κτίριο 

Ισόγειο Ανατολική Αίθουσα 
ΓΑΛΗΝΟΥ 110, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

5108 στρατιωτικής μονάδας 

64 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΩΣΤΙΝ ΤΑΚΙΣΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην Οικον. 

Γυμνάσιο) Κεντρ. Κτίριο 1ος 
όροφος Ανατολική Αίθουσα 

ΓΑΛΗΝΟΥ 110, 66100, 
ΔΡΑΜΑ 

 

65 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Γ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 66100, 

ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  12 

 

66 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Εως : ΓΑΤΣΕΛΟΥ ΒΕΡΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 1 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

67 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΓΕΛΒΕΡΑΔΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ                        

Εως : ΔΩΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 2 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

68 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 3 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

69 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΚΟΧΛΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 4 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

70 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΡΑΝΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΜΟΣΧΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 5 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

71 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΟΥΔΕΡΙΔΗΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛ 

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 6 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

72 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝΑ                              

Εως : ΣΔΡΟΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 7 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμέμοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Α.Τ. Δράμας, του 

Τ.Α. Δράμας, της Αστ. Δ/νσης 
Δράμας και του Τμήματος Τροχαίας 

Δράμας  

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  13 

 

73 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ 
ΣΟΥΣΑΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 1ος όροφος 

Αίθουσα 8 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

74 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Δ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΣΑΚΗΡΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ (Πρώην 
Τεχν. Σχολή) 2ος όροφος 

Αίθουσα 1 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70, 

66100, ΔΡΑΜΑ 
 

75 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΓΕΡΟΝΤΑΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο 

Ανατολική Αίθουσα 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

76 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΓΕΩΡΓΑΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο 

Κεντρική Αίθουσα 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

77 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΖΑΙΜΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 
Εως : ΚΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο 

Δυτική Αίθουσα 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

78 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 1ος 

όροφος  Ανατολική Αίθουσα 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

9244 στρατιωτικής μονάδας 

79 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΑΝΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο Α΄Ανατολική 
Αίθουσα ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 

15, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  14 

 

80 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο Β΄Ανατολική 
Αίθουσα ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 

15, 66100, ΔΡΑΜΑ 

 

81 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΡΗΓΟΥΛΗ ΑΝΘΗ 
Εως : ΤΟΧΟΥΡΟΓΛΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος όροφος  

Ανατολική Αίθουσα 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15, 66100, 

ΔΡΑΜΑ 
 

82 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος όροφος  Δυτική 
Αίθουσα ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 

15, 66100, ΔΡΑΜΑ 
 

83 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Ε'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 
Ν.ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                         

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ Δυτική 
Αίθουσα 66100, ΝΕΑ 

ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ 
 

84 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΓΑΜΒΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 

Α΄Ανατολική Αίθουσα 66100, 
ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 

 

85 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΓΑΜΒΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 

Β΄Ανατολική Αίθουσα 66100, 
ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 

 

86 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΖΙΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΕΤΣΙΤΣΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 

Γ΄Ανατολική Αίθουσα 66100, 
ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 

 

87 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 

Δ΄Ανατολική Αίθουσα 66100, 
ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  15 

 

88 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΜΕΣΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Εως : ΠΑΝΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(Εργατικές Κατοικίες 
Αρκαδικού) Ισόγειο 

Α΄Ανατολική Αίθουσα 
ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, 

66100, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ 
 

89 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

Εως : ΣΒΑΜΠ ΣΙΛΒΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(Εργατικές Κατοικίες 
Αρκαδικού) Ισόγειο 

Β΄Ανατολική Αίθουσα 
ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, 

66100, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ 
 

90 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΣΒΙΓΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΤΟΥΤΟΥΝΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(Εργατικές Κατοικίες 
Αρκαδικού) Ισόγειο 

Γ΄Ανατολική Αίθουσα 
ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, 

66100, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ 
 

91 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 

Από : ΤΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                      

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(Εργατικές Κατοικίες 

Αρκαδικού) Ισόγειο Δυτική 
Αίθουσα ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, 66100, 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ 

 

92 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΤ'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 66100, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

 

93 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΟΚΟΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ Άνω 

όροφος Ανατολική Αίθουσα 
66100, ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  16 

 

94 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΜΙΧΑΛΙΤΣΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ Άνω 

όροφος Μεσαία Αίθουσα 
66100, ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

95 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΜΟΝΤΕΡΟΖΟ 
ΓΚΙΟΖΕΠΠΕ 

Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Ισόγειο Ανατολική Αίθουσα 
66100, ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

96 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Ισόγειο Δυτική Αίθουσα 66100, 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

97 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ       
Εως : ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ 
ΑΓΡΟΥ Ισόγειο-

Νοτιοανατολική Αίθουσα 
66100, ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ 

 

98 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

Από : ΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ 
ΑΓΡΟΥ Ισόγειο-Α΄ Βόρεια 
Αίθουσα 66100, ΚΑΛΟΣ 

ΑΓΡΟΣ 
 

99 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

Από : ΞΥΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ 
ΑΓΡΟΥ Ισόγειο-Β΄ Βόρεια 
Αίθουσα 66100, ΚΑΛΟΣ 

ΑΓΡΟΣ 
 

100 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΖΑΜΠΟΓΙΚΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ Α΄ 
Ανατολική Αίθουσα 66100, 

ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ 

 

101 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

Δυτική Αίθουσα 66100, 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  17 

 

102 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

Εως : ΧΙΝΤΕΛ ΕΛΕΝΗ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 66100, 

ΛΙΒΑΔΕΡΟ 

 

103 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ 66100, 
ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΝ 

 

104 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΛΕΡΙΟΣ                         

Εως : ΚΑΤΕΜΛΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο Α΄Νότια 

Αίθουσα 66100, 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ 

 

105 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

Από : ΚΕΛΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ Ισόγειο Β΄ Ν.Α.  

Αίθουσα 66100, 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ 

 

106 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΛΙΠΙΝΑ ΟΛΓΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Ανατολική Αίθουσα 66100, 

ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ 
 

107 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΜΑΡΓΙΟΡΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Δυτική Αίθουσα 66100, 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ 

 

108 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Ανατολική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

 

109 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΛΑΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Δυτική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  18 

 

110 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΑΒΒΑΤΟΥ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 
66100, ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ 

 

111 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΑΒΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Ανατολική Αίθουσα 66100, 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 
 

112 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Δυτική Αίθουσα 66100, 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 
113 ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 

66100, ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 
 

114 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΓΡΟΥΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Παλιό Κτίριο Ισόγειο Α΄Δυτική 

Αίθουσα 66100, 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

115 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΔΑΛΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΑΤΣΙΛΗ ΛΟΙΔΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Παλιό Κτίριο Ισόγειο Β΄Δυτική 

Αίθουσα 66100, 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

116 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΚΕΖΓΟΥΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Παλιό Κτίριο Ισόγειο 
Α΄Ανατολική Αίθουσα 66100, 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 
 

117 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                      

Εως : ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Νέο Κτίριο Ισόγειο Ν.Α. 
Αίθουσα 66100, 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  19 

 

118 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΣΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Νέο Κτίριο 1ος όροφος Β.Α. 

Αίθουσα 66100, 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

119 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΣΟΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Νέο Κτίριο 1ος όροφος Ν.Α. 

Αίθουσα 66100, 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

120 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Εως : ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΩΜΑΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Κάτω 
όροφος 1η Αίθουσα είσοδος 

από Β.Α. Πύλη 66100, 
ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

121 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 
Εως : ΚΩΦΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Κάτω 
όροφος 2η Αίθουσα είσοδος 

από Β.Α. Πύλη 66100, 
ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

122 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗ 

Από : ΛΑΓΟΥΤΑΡΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Κάτω 
όροφος 1η Αίθουσα είσοδος 

από Β.Δ. Πύλη 66100, 
ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

123 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗ 

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ        Εως : 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Κάτω 
όροφος 2η Αίθουσα είσοδος 

από Β.Δ. Πύλη 66100, 
ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

124 ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗ 

Από : ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΓΟΥΡΩ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 1ος 

όροφος 2η Αίθουσα είσοδος 
από Β.Δ. Πύλη 66100, 

ΧΩΡΙΣΤΗ 
 

125 ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ Νοτιοδυτική 

αίθουσα 66100, 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  20 

 

126 ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

Βορειοανατολική αίθουσα 
66100, ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟ 

 

127 ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΣΚΑΛΩΤΗΣ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΣΚΑΛΩΤΗΣ 66100, 

ΣΚΑΛΩΤΗ 

 

128 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Κάτω όροφος 
1η Δυτική Αίθουσα 66033, 

ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

129 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Από : ΔΑΛΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΕως : 
ΚΕΤΣΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Κάτω όροφος 
1η Ανατολική Αίθουσα 66033, 

ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

130 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Από : ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Ισόγειο 1η 
Νότια Αίθουσα 66033, ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους με συμβατικό αριθμό 

6038 στρατιωτικής μονάδας και του 
Α.Τ. Κ. Νευροκοπίου και του ΤΣΦ 

Κ. Νευροκοπίου 

131 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Από : ΝΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Εως : ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Ισόγειο 1η 
Βόρεια Αίθουσα 66033, ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  21 

 

132 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Από : ΣΒΑΙΜΕΡ ΑΝΓΙΑ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1ος  

όροφος Α΄ Ανατολική Αίθουσα 
66033, ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

133 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΧΛΑΔΙΑΣ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΟΛΙΔΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΧΛΑΔΙΑΣ 66033, ΑΧΛΑΔΙΑ 

 

134 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 
Από : ΑΒΔΙΜΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΝΤΙΖ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 

Ανατολική Αίθουσα 66033, 
ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ 

 

135 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 

Από : ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 
Δυτική Αίθουσα 66033, 

ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ 

 

136 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ 
Από : ΑΜΠΝΤΕΛ ΑΛΙΑ 

Εως : ΛΟΥΤΣΚΑ ΧΡΥΣΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ 1ος 

όροφος Ανατολική Αίθουσα 
66033, ΒΩΛΑΚΑΣ 

 

137 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ 
Από : ΜΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΕΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ 1ος 

όροφος Β.Α. Αίθουσα 66033, 
ΒΩΛΑΚΑΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  22 

 

138 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ 

Από : ΡΑΔΙΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ 2ος 

όροφος Ν.Δ. Αίθουσα 66033, 
ΒΩΛΑΚΑΣ 

 

139 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΓΡΑΝΙΤΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΚΡΙΝΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΡΑΝΙΤΗ  66033, ΓΡΑΝΙΤΗΣ 

 

140 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΔΑΣΩΤΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΣΩΤΟΥ  

66033, ΔΑΣΩΤΟ 

 

141 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΕΞΟΧΗΣ 

Από : ΑΓΚΙΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΞΟΧΗΣ Αίθουσα 

Εντευκτηρίου 66033, ΕΞΟΧΗ 

 

142 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 66033, 

ΚΑΤΑΦΥΤΟ 

 

143 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο Α΄Δυτική Αίθουσα 
66033, ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  23 

 

144 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Από : ΛΑΙΛΙΣΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ                         

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΡΖΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο Β΄Δυτική Αίθουσα 
66033, ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ 

 

145 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

Νοτιοδυτική  Αίθουσα 66033, 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ 

 

146 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

Από : ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΙΟΥΛΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 
Νότια Κεντρική  Αίθουσα 

66033, ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ 

 

147 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 66033, 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑ 

 

148 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ Αίθουσα 

Συνεδριάσεων 66033, 
ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑ 

 

149 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΟΧΥΡΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                      

Εως : ΞΕΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΧΥΡΟΥ Ανατολική Αίθουσα 

66033, ΟΧΥΡΟ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  24 

 

150 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΟΧΥΡΟΥ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΧΥΡΟΥ Δυτική Αίθουσα 

66033, ΟΧΥΡΟ 

 

151 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ Μεσαία 

Αίθουσα 66033, ΠΑΓΟΝΕΡΙ 

 

152 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 66033, 

ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

 

153 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 

Από : ΚΕΙΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΠΡΟΣΩΤΣΑΝΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ  66033, 

ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

 

154 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 
Από : ΡΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ    
Εως : ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ  66033, 

ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

 

155 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΟΤΑΜΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΤΑΜΩΝ στο ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΤΑΜΩΝ 
 66033, ΠΟΤΑΜΟΙ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  25 

 

156 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΝΓΚΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ 
Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων 
Κοινότητας-Α΄Αίθουσα 66033, 

ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ 

 

157 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

Από : ΑΓΙΑΝΓΚΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ Κάτω 
όροφος Ανατολική Αίθουσα 

66100, ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

158 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

Από : ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ Κάτω 

όροφος Δυτική Αίθουσα 
66100, ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

159 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ              Εως : 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ Κάτω 

όροφος Β΄Ανατολική Αίθουσα 
66100, ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

160 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
Εως : ΧΙΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ-ΚΑΠΗ ΑΝΩ 

ΠΥΞΑΡΙΟΥ ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙΟ 

 

161 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 
Εως : ΚΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
Κάτω όροφος Ανατολική 

Αίθουσα 66100, ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

 

162 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
Κάτω όροφος Δυτική Αίθουσα 

66100, ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

 

163 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΑΛΑΠΟΥΚΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 1ος 
όροφος Ανατολική Αίθουσα 

66100, ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  26 

 

164 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 1ος 

όροφος Δυτική Αίθουσα 
66100, ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 

165 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ Ισόγειο 

Αίθουσα Διδασκαλίας 66037, 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΣ 

 

166 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 66037, 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ 

 

167 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ 

Από : ΑΛΩΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ 66037, 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ 

 

168 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΤΕΛΕΑΣ 

Από : ΑΒΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΑΣ 1ος 
όροφος Δυτική Αίθουσα 

66037, ΠΤΕΛΕΑ 

 

169 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΨΗΛΗΣ ΡΑΧΗΣ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΨΗΛΗΣ 

ΡΑΧΗΣ 66100, ΥΨΗΛΗ ΡΑΧΗ 

 

170 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ Α΄ 
Αίθουσα 66035, ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

 

171 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ            Εως : 

ΨΑΛΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ Β΄ 
Αίθουσα 66035, ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Τμήματος 

Συνοριακής Φύλαξης Παρανεστίου 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  27 

 

172 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΡΣΑΝΙΔΗ) 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 

 

173 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΛΑΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ) 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 

 

174 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΚΑΤΩ ΘΟΛΟΥ 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΨΑΛΤΙΚΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ Ανατολική 

Αίθουσα 66035, ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

 

175 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΣΙΛΛΗΣ 

Από : ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Εως : ΨΑΛΤΙΚΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 
Νοτιοανατολική Αίθουσα 

ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

 

176 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Ισόγειο Βορειοανατολική 
Αίθουσα 66200, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Α.Τ. Προσοτσάνης 

177 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ              Εως : 

ΕΦΕΚΩΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Ισόγειο Νοτιοανατολική 
Αίθουσα 66200, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

178 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από : ΖΑΒΙΑΛΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Ισόγειο Βορειοδυτική Αίθουσα 
66200, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

179 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
Από : ΚΑΦΑΔΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΜΑΚΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
Ισόγειο Νοτιοδυτική Αίθουσα 

66200, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 
 

180 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΑΔΑΜ 
Εως : ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ Ισόγειο 
Βορειοανατολική Αίθουσα 

66200, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 
 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  28 

 

181 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
Από : ΟΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ Ισόγειο 
Νοτιοανατολική Αίθουσα 
66200, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

182 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από : ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 

Εως : ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΕΠΑΛ)  1ος όροφος 

Βόρεια Αίθουσα 66200, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

183 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΕΠΑΛ) Ισόγειο 
Νοτιοδυτική Αίθουσα 66200, 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

184 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Εως : ΧΥΤΗΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 66200, 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟ 

 

185 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
Ισόγειο Δυτική Αίθουσα 66200, 

ΓΡΑΜΜΕΝΗ 

 

186 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΦΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
1ος όροφος Δυτική Αίθουσα 

66200, ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 
 

187 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Εως : ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

1ος όροφος Ανατολική 
Αίθουσα 66200, ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  29 

 

188 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΟΝΤΡΟΚ ΡΟΖΑΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Ισόγειο Δυτική Αίθουσα 66200, 
ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

 

189 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1ος όροφος Β.Α. Αίθουσα 

66200, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

 

190 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΛΕΟΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1ος όροφος Ν.Α. Αίθουσα 

66200, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

 

191 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΙΟΥΡΤΖΙΕΒ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ Ισόγειο 

Α΄Ανατολική Αίθουσα 66200, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 

 

192 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 
Από : ΚΛΑΤΤ ΖΩΗ 

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ Ισόγειο Α΄ 

Δυτική Αίθουσα 66200, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 

 

193 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

Από : ΠΕΛΟΣΛΗΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ Ισόγειο Β΄ 

Δυτική Αίθουσα 66200, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 

 

194 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ Ισόγειο Δυτική 
Αίθουσα 66200, ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 

 

195 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 
Από : ΚΑΣΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ Ισόγειο 

Ανατολική Αίθουσα 66200, 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  30 

 

196 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

Από : ΠΑΡΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ               

Εως : ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 1ος όροφος  

Δυτική Αίθουσα 66200, 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 

 

197 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

Εως : ΧΗΝΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 66200, 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

 

198 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΔΙΚΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 1ος 

όροφος Δυτική Αίθουσα 
66200, ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

199 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
Από : ΔΟΒΡΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΟΜΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 1ος 
όροφος Κεντρική Αίθουσα 

66200, ΠΕΤΡΟΥΣΑ 
 

200 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Από : ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΠΑΤΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 1ος 
όροφος Α΄Ανατολική Αίθουσα 

66200, ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

201 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Από : ΜΠΙΚΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΣΑΜΠΑΝΤΖΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
Ισόγειο Βόρεια Αίθουσα 

66200, ΠΕΤΡΟΥΣΑ 
 

202 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
Από : ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Ισόγειο Δυτική Αίθουσα 66200, 
ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  31 

 

203 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΥΡΓΩΝ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως : ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΩΝ Ισόγειο Αίθουσα 

Πολλαπλών Χρήσεων 66100, 
ΠΥΡΓΟΙ 

 

204 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ 
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ Ισόγειο 

Ανατολική  Αίθουσα 66200, 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

 

205 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ 

Από : ΝΑΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ Ισόγειο 
Δυτική  Αίθουσα 66200, 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 
 

206 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ Ισόγειο 
Ανατολική Αίθουσα 66100, 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 
 

207 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ Ισόγειο 

Δυτική Αίθουσα 66100, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

 

208 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΚΩΣΤΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ Ανατολική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ 

 
209 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ
Σ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ 

Από : ΛΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ       
Εως : ΧΥΔΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ Δυτική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ 

 

210 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΖΕΛΙΚΑ 

Εως : ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ Ανατολική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  32 

 

211 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ 
Από : ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ Δυτική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ 

 

212 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ Ανατολική 

Αίθουσα 66100, 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

 

213 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗ 
ΜΟΡΦΩ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ 
Δυτική Αίθουσα 66100, 

ΠΕΡΙΧΩΡΑ 

 

214 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΒΑ ΕΛΕΝΚΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

Ανατολική Αίθουσα 66031, 
ΣΙΤΑΓΡΟΙ 

 

215 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                  Εως : 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ Νότιο-

Δυτική Αίθουσα 66031, 
ΣΙΤΑΓΡΟΙ 

 

216 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΔΟΥΛΜΠΕΡΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
Ισόγειο Α΄Δυτική Αίθουσα 

66031, ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 
 

217 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

Ισόγειο Α΄Ανατολική Αίθουσα 
66031, ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

 

218 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 
Από : ΜΕΛΕΤΗ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΠΦΙΣΤΕΡ ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

Ισόγειο Β΄Ανατολική Αίθουσα 
66031, ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ



Σελίδα  33 

 

219 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Σ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 
Από : ΡΑΠΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

Ισόγειο Γ΄Ανατολική Αίθουσα 
66031, ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

  

        Δράμα  3 Σεπτεμβρίου 2015   

   Ο Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

 

         Ανάργυρος Πατακάκης      

 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ                                                                                                                                            
 1.   Υπουργείο Εσωτερικών              
 Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών           
 Ευαγγελιστρίας 2 - 10183 ΑΘΗΝΑ       

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 
 Καθ.Ρωσσίδη 11 - ΤΚ: 54655 Θεσσαλονίκη 

 3.   Περιφέρεια Ανατ.Μακ.-Θράκης             
       Κακουλίδου 1,  69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 4. 20η  Μεραρχία,  Στρατόπεδο ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 65403, Καβάλα 
 5. 1ο Σύνταγμα Πυροβολικού, Ενταύθα 
  6. κ.Πρόεδρο Εφετών, Χ. Τρικούπη 32, 69100, Κομοτηνή 
 7. κ.Εισαγγελέα Εφετών, Κομοτηνή,  Χ. Τρικούπη 32, 69100, Κομοτηνή 
 8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα 
 9.   κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα 
 10. κ. Ειρηνοδίκες Δράμας, 
 11. Δικηγορικό Σύλλογο Δράμας - Ενταύθα 
 12. Αστυνομική Δ/νση Δράμας –Ενταύθα  
 13. Δήμους του Νομού (για τις απαραίτητες ενέργειες)      
 14. Δ/νσεις Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ν. Δράμας-Ενταύθα    
 15. Γραφείο Τύπου και Δημ. Σχέσεων της Π.Ε. Δράμας   
 16. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών όλων των εκλογικών τμημάτων του Νομού  (θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

ΑΔΑ: 74ΨΓ7ΛΒ-8ΝΜ


		2015-09-04T09:18:57+0300
	Athens




